



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 30.03.2023 r.

EZP 116/2023

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr M-7/2023 na Dostawę odczynników niezbędnych do prowadzenia diagnostyki mikrobiologicznej na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający działając na podst. art. 284 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 Poz.2019), przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 3 dopuści dopisanie wiersza w formularzu asortymentowo-cenowym w celu wyceny wymaganego odczynnika EDTA, który posiada oddzielny nr katalogowy?

Uzasadnienie: W/w dane pozwolą Wykonawcy na złożenie prawidłowej oferty, spełniającej oczekiwania Zamawiającego oraz przyspieszy proces realizacji zamówień.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycjach 5 oraz 6 dopuści ampułki a'0,75 ml pakowane po 50 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 55 (krążki cefinaza) dopuści opakowanie zawierające 25 krążków z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 1 dopuści olejek w konfekcji 2x15 ml, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 1 dopuści test o czułości 99% dla grypy A i 97,1% dla grypy B w przypadku wymazów z nosogardła oraz czułości 100% dla grypy A i 97,9% dla B w przypadku aspiratów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 3 dopuści test o czułości 95,1% oraz swoistości 97,8%

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 4 dopuści test o czułości 92,7% oraz swoistości 98% dla RSV i czułości 95,8%, swoistości 99,1% dla Adenowirusa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 5 dopuści czułość 98,1%, swoistość 95,9% a badania porównawcze przeprowadzono na 421 próbkach oraz konfekcję 30 testów w opakowaniu w przeliczeniu na wymaganą ilość?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 6 dopuści opakowanie 12 testów z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 7 dopuści czułość 95%, swoistość 95% w konfekcji 22 testy w opakowaniu w przeliczeniu na wymaganą ilość?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści zaoferowanie szczepów z wymazówką do posiewu w



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



zestawie w konfekcji 2 wymazówki w opakowaniu i zaoferowanie po 1 takim opakowaniu dla każdego szczepu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 12

Czy Zamawiający w pakiecie 7 wyrazi zgodę na podpisanie Porozumienia (oświadczenia) użytkownika końcowego dotyczącego użytkowania szczepów wzorcowych, które Wykonawca jest zobligowany archiwizować dla wytwórcy materiałów zakaźnych?
Uzasadnienie: Producent oferowanych szczepów wzorcowych wymaga podpisania Porozumienia użytkownika końcowego przez użytkowników, którzy korzystają w swoich pracowniach ze szczepów wzorcowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 13

Dotyczy pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyłączy z pakietu poz. 2 w celu uzyskania większej ilości ofert i uzyskania najkorzystniejszej ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 8 testu gdzie wymaganym materiałem do badań jest wymaz z nosogardzieli?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sposób pobrania z nosa lub z nosogardzieli.

Pytanie Nr 15

Czy Zamawiający wymaga aby w poz. 8 Wykonawca zaoferował zestaw zawierający taką samą ilość buforów jak testów kasetkowych?

Uzasadnienie: Zaoferowanie zestawu o takiej specyfice pozwala unikać problemu z często niewystarczającą ilością buforu ekstrakcyjnego do badań.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższe.





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Poniższe pytania 16-29 dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie Nr 16

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 97,20% dla grypy A i czułości 96,67% dla grypy B

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 17

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 25 szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 18

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu wykonywanego z próbek wymazu z nosa, z gardła i w próbkach aspiratu z nosa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 19

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 99,0% i swoistości 98,9% dla grypy A oraz czułości 97,7% i swoistości 99,0% dla grypy B?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o swoistości 97,1% dla rotawirusa, swoistości 97,7% dla adenowirusa i swoistości 97,2% dla astrowirusa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe – wymagana swoistość dla testów 98%.

Pytanie Nr 21

Czy Zamawiający w poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 10 szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 22

Czy Zamawiający w poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 95,1% i swoistości 97,8%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe – wymagana swoistość i czułość dla testów > 99%.



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie Nr 23

Czy Zamawiający w poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu wykonywanego z wymazu z nosogardła?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe – preferowane aspiraty z układu oddechowego.

Pytanie Nr 24

Czy Zamawiający w poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 92,7% i swoistości 98,0% dla RSV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe – wymagana swoistość > 99% i czułość min 95%.

Pytanie Nr 25

Czy Zamawiający w poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 10 szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 26

Czy Zamawiający w poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 95,2% i swoistości 93,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe – wymagana czułość min 98,4% i swoistość 98,6%.

Pytanie Nr 27

Czy Zamawiający w poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu dla którego badanie porównawcze przeprowadzono na 139 pacjentach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe z uwagi na zbyt niską liczbę przebadanych pacjentów.

Pytanie Nr 28

Czy Zamawiający w poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 25 szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 29

Czy Zamawiający w poz. 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 97,6%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe – wymagana czułość dla testów 99%

Pytanie Nr 30

Dotyczy formularza cenowego pakiet nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w formularzu cenowym kolumny z ceną jednostkową produktu?



50



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 31

Dotyczy formularza cenowego pakiet nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w formularzu cenowym kolumny z ilością opakowań i ceną jednostkową netto i wyrazi zgodę na wyliczenie wartości oferty poprzez pomnożenie ilości opakowań x cena jednostkowa netto za opakowanie? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie realnych kosztów wynikających z oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 32

Dotyczy SWZ Rozdz II. pkt 1 ppkt 8a dla pakietu nr 9 oraz par 10 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności od daty pojedynczej dostawy bez określania 2/3 terminu określonego przez producenta?

dla poz 1 min 4 tygodnie

dla poz 2 min 12 miesięcy

dla poz 3 min 9 miesięcy

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 33

Dotyczy SWZ Rozdz II. pkt 3 ppkt 7 dla pakietu nr 9

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia z ofertą przykładowych certyfikatów jakości i wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego?

Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 34

Dotyczy SWZ Rozdz II. pkt 3 ppkt 9 dla pakietu nr 9

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia z ofertą aktualnych dokumentów potwierdzających, że oferowany przedmiot zamówienia jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski jeżeli zgodnie z pkt 2 Wykonawca składa oświadczenie o posiadaniu takich dokumentów i wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie:

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 35

Dotyczy umowy §2 ust. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

Sporządziła: Izabela Stachowiak





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



„Do wszystkich odczynników przy pierwszej dostawie dołączone muszą być aktualne karty charakterystyki substancji lub deklaracje bezpieczeństwa wyrobów w formie elektronicznej. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia powyższych dokumentów na zasadach i w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www.”?

Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Gempowicz

